ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ БОЛЬШОГО СОВЕТА ГИМНАЗИИ

Протокол № 181 от 08 октября 2020 года
1. О внесении изменений в локальный нормативный акт «Положение об оплате труда работников КОГОАУ «Вятская гуманитарная гимназия с углубленным изучением английского языка»
2. О согласовании локального нормативного акта «Положение по контролю за организацией и качеством питания обучающихся 1-4 классов в Вятской гуманитарной гимназии»